Выборы депутатов сельского Совета Щенниковского сельсовета

Шарангского муниципального района Нижегородской области

13 сентября 2020 года
Территориальная избирательная комиссия Шарангского района,
на которую возложены обязанности  избирательной комиссии муниципального образования Щенниковский сельсовет

Шарангского  района Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   14  сентября 2020 года

      № 6
Об установлении общих результатов
выборов депутатов сельского Совета Щенниковского сельсовета

Шарангского муниципального района

Нижегородской области
        В соответствии со статьей 69 Закона Нижегородской области от 6 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» и на основании первого экземпляра протокола  №1 окружной избирательной комиссии по  выборам депутатов сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области,   территориальная избирательная комиссия Шарангского  района, на которую возложены обязанности избирательной комиссии муниципального образования Щенниковский сельсовет Шарангского района Нижегородской области,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что выборы депутатов сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области по семи одномандатным избирательным округам признаны состоявшимися и действительными и в сельский Совет Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области избраны семь депутатов (список избранных депутатов прилагается).
2. Разместить информацию на официальном сайте Администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области.

Председатель комиссии              _________________
       Т.В.Новосёлова
Секретарь   комиссии                _________________             И.В. Набоких
Приложение к постановлению территориальной

избирательной комиссии Шарангского района,

на которую возложены обязанности

избирательной комиссии муниципального

образования Щенниковский сельсовет

Шарангского района Нижегородской области

от 14 сентября 2020 года № 6
СПИСОК ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ

В СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Одномандатный избирательный округ №1

	              Голубев
       Сергей Михайлович

	1983 года рождения; Нижегородская область г.Нижний Новгород; ООО «ЭЛПРОКОМ НН», директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №2

	Никитина
Лидия Афанасьевна

	1974 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Копани; ГБУ «ЦСОГПВИИ» Шарангского района, социальный работник; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №3

	Пирожкова
Валентина Васильевна

	1979 года рождения; Нижегородская область Шарангский район с.Щенники; МБОУ Щенниковская основная школа, директор; депутат сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №4

	Кузнецова
Дарья Павловна

	2000 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Малая Уста; МБДОУ детский сад «Колобок», воспитатель; выдвинута:   Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №5

	Волков
Николай Аркадьевич

	1957 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Копани; ООО «Союз», агроном; депутат сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №6

	Кузнецова
Надежда Николаевна

	1971 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Астанчурга; МБОУ Щенниковская основная школа, учитель начальных классов; депутат сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Одномандатный избирательный округ №7

	Большаков
Игорь Иванович

	1969 года рождения; Нижегородская область Шарангский район д.Астанчурга;  ИП ГКФХ Большаков И.И., глава крестьянско-фермерского хозяйства; депутат сельского Совета Щенниковского сельсовета Шарангского   муниципального района Нижегородской области; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»